Federacije Bosne i Hercegovine za sredstva kredita  

MMF-a  po  III. Stand-by aranžmanu 

I 

Prihvata se supsidijarno zaduživanje Zeničko-doboj- 
skog kantona kod Federacije Bosne i Hercegovine za 
sredstva kredita MMF-a po III. Stand-by aranžmanu u 
iznosu 15.000.000,00 KM (slovima: petnaestmiliona 
konvertibilnih maraka). 

II 

Sredstva kredita iz točke I ove odluke koristiće se za 
pokriće viška rashoda nad prihodima iz Proračuna 
Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu.  

III 

Kreditna sredstva odobravaju se pod sljedećim uvjetima: